със застроена площ от 225.24 кв.м - самостоятелен обект в сграда с идентификатор 

№73626.200.309.1.1 и втори етаж със ЗП от 271.09 кв.м. - самостоятелен обект в сграда с 

идентификатор №73626.200.309.1.2. 

2.  Вид на търга 
Публичен търг с тайно наддаване за физически и юридически лица. 

3.  Начална тръжна цена – 220 000 (двеста и двадесет хиляди) лв. без ДДС; 

4.  Стъпка за наддаване – 2 % (два процента) от началната тръжна цена.  

5.  Необходими документи за участие в търга 

 Заявление за участие по образец (за юридическите лица задължително да се посочи 

Единен идентификационен код);

[...]

представлява от пълномощник; 

 Документ за внесен депозит за участие в търга (оригинал). 

6.  Размер и начин на плащане на депозита за участие 
Депозитът за участие в търга се определя в размер на 5% (пет процента) от началната тръжна 
цена и е в размер на 11 000 (единадесет хиляди) лв. без ДДС. 

Депозитът се внася до 30.05.2022 г. по следната банкова сметка на дружеството: 

„Електроразпределение Север“ АД 

IBAN: BG02RZBB91551088593303 

BIC: RZBBBGSF 

„Райфайзенбанк“ АД